
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«КАМЫШЛОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО - ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ 

О зачислении

24.08.2021 г. № 8 0 -л/с

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации 
от 29.12.2012 г. № 273 «Об образовании в Российской Федерации», приказом 
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области 
от 19.11.2020 № 844-Д «Об установлении образовательным организациям, 
осуществляющим образовательную деятельность по образовательным 
программам среднего профессионального образования на территории 
Свердловской области, контрольных цифр приема граждан по профессиям, 
специальностям для обучения по образовательным программам среднего 
профессионального образования за счет бюджетных ассигнований 
областного бюджета на 2021/2022 учебный год, Уставом ГАПОУ СО 
«Камышловский гуманитарно-технологический техникум», Правилами 
приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования в ГАПОУ СО «Камышловский 
гуманитарно-технологический техникум» в 2021 году 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение в очной форме по программе среднего 
профессионального образования - подготовка квалифицированных рабочих, 
служащих по профессии 08.01.07 «Мастер общестроительных работа» на 
базе основного общего образования с получением среднего общего 
образования в группу 14-МО, за счет средств областного бюджета с
01.09.2021 года следующих абитуриентов:

1 ГОЛОМОЛЗИНА Кристина Дмитриевна
2 ШИРЫКАЛОВА Мария Сергеевна

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 4 от 23.08.2021 года.

Директор Е.Е. Бочкарева


